cuatro  (4-000-042144),  ubicado  en  el  partido  de  Limón,  cantón  de  Pococí, 
distrito de Roxana; inscrito en el Registro Nacional de la Propiedad bajo el 
sistema de folio real matrícula número siete cero siete siete siete dos uno-cero 
cero cero (n.° 7077721-000), cuyo terreno es de treinta y siete mil doscientos 
cincuenta  y  tres  metros  cuadrados  (37.253.00  m²);  cuyos  linderos 
corresponden: al norte GRASIRA S.A., al este en parte calle pública y Patronato 
Nacional de la Infancia, al sur Mutual Cartago de Ahorro y Préstamo, al oeste 
derecho de vía de Incofer, según consta en plano número L-cero cero cuatro